
CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA 

Certificamos que o Extrato da dispensa de licitação n2 2020.06.19.2-DL, 
cujo objeto é o SERVIÇO DE CONFECÇÃO E MONTAGEM DE TOTEM MÓVEL 
DE HIGIENIZACAO DE MÃOS COM PLOTAGEM FRENTE E VERSO, 
INSTALAÇÃO HIDRÁULICA E MANUTENÇÃO MENSAL PARA O 
ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL DA SAÚDE PÚBLICA, DECORRENTE DO 
CORONA VÍRUS (COVID-19), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
POPULAÇÃO ITAPAJEENSE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAPAJÉ-CE, junto a Secretaria de Saúde do Município 
de Itapajé, foi afixado no dia 22 de junho de 2020, no flanelógrafo desta Prefeitura 
Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor. 

Itapajé - CE, 22 de junho de 2020. 


